第第第第６０６０６０６０回全日本剣道選手権大会並びに第回全日本剣道選手権大会並びに第回全日本剣道選手権大会並びに第回全日本剣道選手権大会並びに第５５５５１１１１回全日本女子剣道選手権大会回全日本女子剣道選手権大会回全日本女子剣道選手権大会回全日本女子剣道選手権大会

島根県予選会の開催について島根県予選会の開催について島根県予選会の開催について島根県予選会の開催について（案内）（案内）（案内）（案内）

 標記大会が下記のとおり開催されますので、多数参加なされますよう案内致します。

 なお、参加資格について誤りのないようご配慮下さい。

記

【実施要項】【実施要項】【実施要項】【実施要項】

１．主 催  島根県剣道連盟

２．主 管  松江地区剣道連盟

３．期３．期３．期３．期    日日日日     平成２平成２平成２平成２４４４４年７月２年７月２年７月２年７月２２２２２日（日）日（日）日（日）日（日）    午前１０時～午前１０時～午前１０時～午前１０時～

４．会４．会４．会４．会    場場場場  島根県立武道館（松江市内中原町５２島根県立武道館（松江市内中原町５２島根県立武道館（松江市内中原町５２島根県立武道館（松江市内中原町５２    0852085208520852----22222222----5711571157115711））））

５．参加資格５．参加資格５．参加資格５．参加資格

＜全日本選手権大会＞＜全日本選手権大会＞＜全日本選手権大会＞＜全日本選手権大会＞

 （1）島根県剣道連盟の会員であること。

 （2）年齢満２０歳以上とし、段位の制限はしない。

   (年齢の算出は、本大会前日の平成２４年１１月２日を基準とし

平成３年１１月１日以前に生まれた者。)

 （3）予選会の出場は 1か所とする。

    予選出場者は、平成２４年 4月３０日以前から本大会参加時まで、引き

続き島根県剣道連盟の会員であること。

＜全日本女子選手権大会＞＜全日本女子選手権大会＞＜全日本女子選手権大会＞＜全日本女子選手権大会＞

 （1）島根県剣道連盟の会員であること。

 （2）年齢満１８歳以上とし、段位の制限はしない。

  (年齢の算出は、平成２５年４月１日を基準とし

平成７年 4月 1日以前に生まれた者。)（高校高校高校高校 3333年生は出場可能年生は出場可能年生は出場可能年生は出場可能）

 （3）予選会の出場は 1か所とする。

    予選出場者は、平成２４年４月３０日以前から本大会参加時まで、

引き続き島根県剣道連盟の会員であること。

６．参加申込

   各所属連盟を通して申し込んで下さい。

７．参加料  １人--------一般２一般２一般２一般２,,,,０００円、高校生１，０００円０００円、高校生１，０００円０００円、高校生１，０００円０００円、高校生１，０００円

（申込と同時に納入して下さい。）

８．試合・審判及び試合方法

 （1）財団法人 全日本剣道連盟 剣道試合・審判規則とその細則による。

 （2）試合方法はトーナメント方式とする。

 （3）試合は３本勝負とし、試合時間は男女とも５分とする。

   勝負の決まらない場合は、時間を区切らず延長し勝負の決するまで行う。

９．代表選手の決定  男女各 1位を島根県代表選手とする。

10．個人情報保護法への対応（了解して下さい。）

  申込書に記載される個人（称号・段位・漢字氏名・年齢・生年月日・住所・

職業等は、（財）全日本剣道連盟及び島根県剣道連盟が実施する本大会・県予

選会運営のため利用する。なお、氏名・年齢等の最小限の個人化情報は必要

の都度、目的に合わせ公表媒体（掲示用紙、ホームページ等）に公表するこ

とがある。更に、剣道の普及発展のためマスコミ関係者に必要な個人情報を

提供することがある。